

۰۲۲۷۳۱۶ طعم واقعی پیتزا و انواع غذاهای ایرانی

بووف BOOF

ارسال رایگان غذا

سفرشات پذیرفته می شود

دارای ۲ سالن جهت پذیرایی از مجالس و میهمانی های شما

۰۹۱۷۳۳۳۷۸۴۳۳

تصفیفات ویژه ی ادارات و سازمانها

۰۷۱۴۳۲۱۶۶۱۵

طلوع

روزنامه

۴ نوآوری جذاب روزنامه طلوع

که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس برای اولین بار و بی نظیر است

۱. نمایش فیلم + مطلب

۲. خبر + تحلیل خبر

۳. رنگی بودن تمام صفحات

۴. اینفوگرافیک (داده نما)

پنجشنبه ۲۰ آبان ۱۳۹۵ - ۱۴۳۷ - 10 Nov. 2016 - سال بیست و دوم - شماره ۱۸۲۰ - بها ۱۰۰۰ تومان

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

اولین و تنها روزنامه تمام رنگی استان فارس

استان ها و شهرستان ها

نماینده وزارت علوم:

حدود ۲۵ درصد ظرفیت دانشگاه های هرمزگان خالی است

اختصاص ۳۸۰ میلیارد ریال به آبرسانی روستایی در کهگیلویه و بویراحمد

مستند نگاری اشیاء موزه مردم شناسی کازرون و دوان انجام گرفت

افتتاح بخش Idr بیمارستان فریده بهبهانی

حوادث

مرد هزار چهره دستگیر شد

«دونالد ترامپ» چهل و پنجمین رئیس جمهور آمریکا شد

ترامپ در نخستین سخنرانی پس از پیروزی با جامعه جهانی منصفانه برخورد می کنیم

برای دو برابر کردن رشد اقتصادی آمریکا برنامه ویژه داریم

همراه با تحلیل خبر ۲



روحانی رئیس جمهور: نتیجه انتخابات آمریکا اثری در سیاست های جمهوری اسلامی ایران ندارد

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز خبر داد:

کاهش حداکثر ۲۶ درصدی عوارض ساختمانی تا پایان آبان ماه

شهردار منطقه تاریخی و فرهنگی شهرداری شیراز:

۲۹ بسته سرمایه گذاری در این منطقه برای سرمایه گذاران پیش بینی شد

از بیمه بورسیه تحصیلی جوانان چه خبر؟

مختلاف باید انتخاباتی با رویکردهای متفاوت و تحریک کننده ی مردم برگزار شود تا دموکراسی را به نمایش بگذارند و لذا در حقیقت، آمدن و رفتن رؤسای جمهور در آمریکا هیچ نفعی به حال کشورهای جهان سوم ندارد.

هر کشوری باید توانایی برنامه ریزی و مدیریت علمی برای خودش را داشته باشد و بدون درگیر کردن خود با این قدرتمندان، در شرایط آرام و بدون دغدغه و سر و صدا (مثل ژاپن) به پیشرفت و عظمت ملت خود بیندیشد.

جنگ افزونی مرموزتر و زیرکانه تری دارند و لذا تقسیم بندی قدیم که می گفت حزب جمهوری خواه جنگ طلب و حزب دموکرات صلح طلب است به هم ریخت و امروز تفاوتی بین آنها احساس نمی شود.

البته در نظام آمریکا و حکومت های غربی، فرد خاصی تصمیم گیر نیست بلکه سیستم و نظام سیاسی آنهاست که با تنبذگی اجزایی به رویکرد خاصی رضایت می دهند و آن را اجرا می کنند.

در آمریکا ۴ بخش وجود دارد که تاثیر اساسی در سیاست گذاری و تعیین اهداف و استراتژی این کشور دارند و تصمیمات کشوری، میانگین و مددل خواست و اراده آنهاست: رئیس جمهور و تیمش - کنگره و سناتورها - لایه های صهیونیستی - کارتل ها و تراست ها و سرمایه داران بزرگ.

بقیه اجزای حکومت همانند سازمان سپاه اف بی آی، پنتاگون، احزاب و... در دست این چهار پایه اصلی است و لذا هر کس بخواهد رئیس جمهور شود باید برآمده از خواست و اراده این چهار رکن سرنوشت ساز باشد.

برای نشان دادن چرخش قدرت در دست احزاب و گروه های

مقاله

در آمریکا، سیستم تصمیم گیر است نه فرد رئیس جمهور

محمد مهدی جعفری زاده

در نظام های دموکراتیک غربی، جهت پایایی، مانایی و کارآمدی نظام شان، اهداف و برنامه های استراتژیک کشور به نحوی تعریف می شود که با تغییر رئیس جمهور و تیم او، خدشه و وقفه ای در آنها رخ ندهد. اینکه چه کسی و یا چه حزبی در آمریکا پیروز می شود، زیاد مهم و حیاتی نیست چون در آنجا همه افراد و گروه ها، نهایتاً در جهت اهداف ملی و تقویت و تحقق اهداف کشورشان گام بر می دارند.

رئیس جمهور و تیمش، بیشتر در حوزه «روشها» اعمال نظر می کنند و هر حزب و فردی هم که رئیس جمهور شد آزاد است تا با هر روش قابل قبولی برای کنگره، منافع ملی کشورش را تامین کند. در این گزینش «روشها»

آگهی مزایده واگذاری استیجاری زمین جهت وسایل بازی پارکهای مردانی - سلمان - رفیع

شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره ۸۷۹ مورخ ۹۵/۷/۷ شورای اسلامی شهر نسبت به واگذاری استیجاری زمین جهت وسایل بازی پارکهای مردانی - سلمان - رفیع از طریق مزایده اقدام نماید.

لذا از کلیه علاقه مندان دعوت به عمل می آید از تاریخ نشر آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده حداکثر تا ده روز پس از نشر آخرین آگهی در پاکت سربسته به شهرداری اعلام نمایند.

ردیف	وسيله بازی	بوستان	قیمت پایه اجاره ماهیانه (ریال)	مدت قرارداد	مبلغ سپرده (ریال)
۱	چمن مصنوعی	مردانی	۵/۰۰۰/۰۰۰	۵ سال	۱۵/۰۰۰/۰۰۰
۲	پینت بال	سلمان	۳/۵۰۰/۰۰۰	۳ سال	۶/۵۰۰/۰۰۰
۳	پیست اسکیت	رفیع	۳/۰۰۰/۰۰۰	یک سال	۲/۰۰۰/۰۰۰
۴	حوضچه قایق	رفیع	۳/۰۰۰/۰۰۰	۵ سال	۹/۰۰۰/۰۰۰

۱- ارایه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره ۰۱۰۶۸۴۲۵۸۷۰۰۴ به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی شعبه مرکزی کازرون قابل قبول می باشد.

۲- چنانچه نقرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۳- سپرده نقرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.

۴- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۵- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.

انتشار نوبت اول: ۹۵/۸/۲۰ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۸/۲۲

سیدمهدی مکی - شهردار کازرون

آگهی مزایده واگذاری استیجاری تابلوهای تبلیغاتی سطح شهر

شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره ۹۲۱ مورخ ۹۵/۷/۱۲ شورای اسلامی شهر نسبت به واگذاری استیجاری تعداد ۳۰ عدد تابلو تبلیغاتی در نقاط مختلف شهر با قیمت پایه اجاره ماهیانه ۶۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مزایده به مدت یک سال اقدام نماید.

لذا کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت به عمل می آید از تاریخ نشر آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده حداکثر تا ده روز پس از نشر آخرین آگهی در پاکت سربسته به شهرداری اعلام نمایند.

۱- مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

۲- ارایه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره ۰۱۰۶۸۴۲۵۸۷۰۰۴ به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی شعبه مرکزی کازرون قابل قبول می باشد.

۳- چنانچه نقرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۴- سپرده نقرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.

۵- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۶- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.

انتشار نوبت اول: ۹۵/۸/۲۰ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۸/۲۲

سیدمهدی مکی - شهردار کازرون

طبق مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز

مهلت ۲۶ درصدی کاهش عوارض ساختمانی شهرداری شیراز صرفاً تا پایان آبان ماه ۱۳۹۵ می باشد.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز